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Saxnds GK - Resultatrapport 230101 - 231231

Intakter

Klubbens del av medlemsavgifterna

Upplaggningsavgift autogiro
Statliga & kommunala bidrag
Kommunalt hyresbidrag
Intékter tavlingar

Ovriga bidrag
RIF/Sparbanksstiftelsen
Rénteintakter

Summa intékter

Kostnader

Avgifter Svenska Golfférbundet
Avgifter Smalands GF
Lokalhyra

Ovriga kostnader
Juniortraning

Lagavgifter seriespel
Tavlingspriser
Bilersattning
Motesverksamhet
Avtackningar

Uthildning styrelse/ledare
Host/vargolf/SunGirls
Viasat TV

Kontorsmaterial

IT tjdnster

Revision

Bankkostnader

Summa kostnader

Arets resultat

Utfall 23
187 491
17 443
17 869
5781
109 735
3904
20000
87597
449 820

143 398
12720
25000

51
33599
10640
77 319
13 659
13 995

1767
3800
2710

6 347
745
600
20000
4071
370421

79 399



Saxnds GK - Balansrdakning 2023-12-31

Tillgangar

Kundfordringar
Upplupna intdkter
Avr FGAB

Kassa & Bank
Summa tillgdngar

Eget Kapital, avsattningar & skulder

Balanserat Eget kapital
Arets resultat
Summa Eget kapital

Sparbanksstiftelsen
RIF
Summa avsattningar

Forutbetalda medlemsavgifter

Ovriga férutbetalda int & upplupna kostn.

Avr. Farjestadens Golf AB
Summa kortfristiga skulder

Summa Eget kapital & skulder

Styrelsen for Saxnas GK
Fdrjestaden den 18 februari 2024

%

Mikael Blomquist/Ofdférande

Yl —

riksson

1B
2023-01-01

633,00
20509,00
565 321,32
3777 138,75
4 363 602,07

561 514,00
16 205,09
577 719,09

55 000,00
50 000,00
105 000,00

466 809,98
0,00

3214 073,00
3 680 882,98

4 363 602,07

/

/] ]
Stéffaﬂ'sgni'é?for

I’

Nils Hogstrom

Period

-633,00
-17 816,00
0,00

122 840,75
104 391,75

16 205,09
63 193,61
79 398,70

0,00
-20 000,00
-20 000,00

-49 122,95
32 550,00
61 566,00
44 993,05

104 391,75

uB
2023-12-31

0,00
2693,00

565 321,32

3 899 979,50
4 467 993,82

577 719,09
79 398,70
657 117,79

55000,00
30 000,00
85 000,00

417 687,03
32 550,00
3275 639,00
3725 876,03

4 467 993,82



